АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
08.11.2024 года                                                                                       № 51-п
с. Николаевка Черлакского района
Омской области

О проведении публичных слушаний по
 проекту бюджета Николаевского сельского поселения
 Черлакского муниципального района Омской области
 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Николаевского сельского поселения, решением Совета Николаевского сельского поселения от 24 мая 2018 года № 41 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний» и в целях обеспечения участия граждан в обсуждении вопросов местного значения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Публичные слушания назначить на 15.00 часов 21 ноября 2024 года в Администрации Николаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление и проект бюджета Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов опубликовать в «Муниципальном вестнике Николаевского сельского поселения» не позднее чем через 7 дней после подписания настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Николаевского
сельского поселения                                                            Г.А.Широбокова

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛ

ЕНИЕ

08

.11.20

24

года                                                                                       №

51

-

п

с. Николаевка Черлакского района

Омской области

О проведении публичных слушаний по

проекту бюджета

Николаевского

сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области

на 202

5

год

и на плановый период 2026 и 2027

годов.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 11 Устава

Николаевского

сельского

поселения, решением Совета

Николаевского

сельского поселения

от 2

4

мая

201

8

года №

41

«Об утверждении Положения об организации и проведении

публичных слушаний» и в целях обеспечения участия граждан в обсуждении

вопросов местного значения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Провести публичные слушания по проекту бюджета

Николаевского

сельского поселе

ния

Черлакского муниципального район

а Омской области на

2025

год

и на плановый период 2026 и 2027

годов.

2.

Публичные слушания назначить на 1

5

.00 часов

21

ноя

бря

20

24

года в

Администрации

Николаевского сельского поселения

.

3.

Настоящее постановление и проект бюджета

Николаевского

сельского поселения

Черлакского муниципально

го района Омской области на

2025

год

и на плановый период 2026 и 2027 годов

опубликовать в

«

Муниципальном вестнике

Николаевского сельского поселения»

не п

озднее

чем через 7 дней после подписания настоящего постановления.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

Глава Николаевского

сельского поселения

Г.А.Широбокова

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ     08 .11.20 24   года                                                                                       №  51 - п   с. Николаевка Черлакского района    Омской области           О проведении публичных слушаний по     проекту бюджета  Николаевского   сельского поселения     Черлакского муниципального района Омской области     на 202 5   год   и на плановый период 2026 и 2027   годов.     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003   года №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 11 Устава  Николаевского   сельского  поселения, решением Совета  Николаевского   сельского поселения   от 2 4   мая   201 8  года №  41   «Об утверждении Положения об организации и проведении  публичных слушаний» и в целях обеспечения участия граждан в обсуждении  вопросов местного значения   П О С Т А Н О В Л Я Ю:   1.   Провести публичные слушания по проекту бюджета  Николаевского  сельского поселе ния  Черлакского муниципального район а Омской области на  2025   год   и на плановый период 2026 и 2027   годов.   2.   Публичные слушания назначить на 1 5 .00 часов  21   ноя бря   20 24   года в  Администрации  Николаевского сельского поселения .   3.   Настоящее постановление и проект бюджета  Николаевского  сельского поселения  Черлакского муниципально го района Омской области на  2025   год   и на плановый период 2026 и 2027 годов   опубликовать в  « Муниципальном вестнике  Николаевского сельского поселения»   не п озднее  чем через 7 дней после подписания настоящего постановления.   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

Глава Николаевского   сельского поселения                                                               Г.А.Широбокова